16. Meeting della Turrita
Bellinzona, 27.10.2024

gara 21
27.10.2024 - 16:00

Uomini, 100m Farfalla

Cat. generale
Lista di partenza

Batteria 1 of 2

1 MICIC, Daniel

2 ORRU, Simone

3 TIRRI, Gerardo

4 GIORGETTI, Davide
5 FUMAGALLLI, Alessio
6 LANZANI, Riccardo

Batteria 2 of 2

1 TRENTA, Nicolo

2 SALVATORI, Matteo

3 SACU, Faulos

4 CARNACINA, Riccardo
5 D'ORIO, lan

6 ANDREOLI, Simone

10
10
09
09
09
10

07

06
06
06
07

Turrita Nuoto

In Sport Rane Rosse
Lugano Aquatics

In Sport Rane Rosse
In Sport Rane Rosse
Team Legnano Nuoto

Turrita Nuoto
Team Legnano Nuoto
Nuoto Sport Locarno
Team Legnano Nuoto
Turrita Nuoto
Turrita Nuoto

5.00
3.00
1.00
2.00
4.00
6.00

5.00
3.00
1.00
2.00
4.00
6.00

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Turrita Nuoto

27.10.2024 16:07 - Pagina 1



