16. Meeting della Turrita Bellinzona, 27.10.2024

gara 21 27.10.2024 - 16:00	Uomini, 100m Farfalla		Cat. generale Lista di partenza
	An		
Batteria 1 of 2			
1 MICIC, Daniel	10	Turrita Nuoto	5.00
2 ORRÙ, Simone	10	In Sport Rane Rosse	3.00
3 TIRRI, Gerardo	09	Lugano Aquatics	1.00
4 GIORGETTI, Davide	09	In Sport Rane Rosse	2.00
5 FUMAGALLI, Alessio	09	In Sport Rane Rosse	4.00
6 LANZANI, Riccardo	10	Team Legnano Nuoto	6.00
Batteria 2 of 2			
1 TRENTA, Nicolò	07	Turrita Nuoto	5.00
2 SALVATORI, Matteo	04	Team Legnano Nuoto	3.00
3 SAÇU, Faulos	06	Nuoto Sport Locarno	1.00
4 CARNACINA, Riccardo	06	Team Legnano Nuoto	2.00
5 D'IORIO, lan	06	Turrita Nuoto	4.00
6 ANDREOLI, Simone	07	Turrita Nuoto	6.00